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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2023 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

16.01.2023 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA SUHAREKË 
 

  

Personi kontaktues 
 

Fatos Kuqi 
 

 

Adresa 
 

BRIGADA 123 
 

  

Email-i 
 

fatos.xh.kuqi@rks-gov.net 
 

 

Qyteti 
 

SUHAREKË 
 

  

Kodi Postar 
 

- 
 

 

Telefoni 
 

1111111 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 29241232-5 Furnizimi dhe mirëmbajtja dhe 
servisimi i klimave etj. 

20.02.2023 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja dhe 
servisimi i klimave etj. 

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00 
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3 20130000-6 Furnizim me dru dhe pelet per 
ngrohje 

01.06.2023 1 Furnizim me dru dhe pelet per 
ngrohje 

komplet 1,00 337.000,00 337.000,00 

4 30231100-8 Furnizim me paisje teknologjike 
(kompjutera, llaptop, kamera, 
videoprojektor dhe paisje tjera) 

02.05.2023 1 Furnizim me paisje teknologjike 
(kompjutera, llaptop, kamera, 
videoprojektor dhe paisje tjera) 

komplet 1,00 74.900,00 74.900,00 

2 31120000-3 Furnizim me paisje tjera te 
ndryshme (kallda, gjenerator) 
etj 

01.06.2023 1 Furnizim me paisje tjera te 
ndryshme (kallda, gjenerator) 
etj 

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

5 29835100-2 Furnizimi me materiale për 
Mirëmbajtja dhe renovimet e 
shkollave 

01.06.2023 1 Furnizimi me materiale për 
Mirëmbajtja dhe renovimet e 
shkollave 

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00 

6 29562300-9 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkollave te mesme 

04.04.2023 1 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkollave te mesme 

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00 

14 28527000-2 Furnizimi me mekanizem 
bujqesor 

25.01.2023 1 Furnizimi me mekanizem 
bujqesor 

komplet 1,00 130.000,00 130.000,00 

7 34111000-8 blerja e veturave për nevojat e 
drejtorive ,kulturë,sherbime 
publike ,dhe TPR-së në 
Komunë 

20.03.2023 1 blerja e veturave për nevojat e 
drejtorive ,kulturë,sherbime 
publike ,dhe TPR-së në 
Komunë 

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00 

11 15612000-1 Furnizim me artikuj ushqimor - 
Pako ushqimore për skamnoret 

02.03.2023 1 Furnizim me artikuj ushqimor - 
Pako ushqimore për skamnoret 

komplet 1,00 8.000,00 8.000,00 

9 29835100-2 Furnizimi dhe dekorimi i Qytetit 
për Festat e fundvitit 

10.07.2023 1 Furnizimi dhe dekorimi i Qytetit 
për Festat e fundvitit 

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

8 34111000-8 Blerja e automjetit për transport 
- kombi 

20.03.2023 1 Blerja e automjetit për transport 
- kombi 

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00 

10 29835100-2 Furnizim me buqeta të luleve 
për ceremoni 

23.01.2023 1 Furnizim me buqeta të luleve 
për ceremoni 

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00 

12 17260000-2 Furnizim me veshmbathje për 
punëtore 

05.05.2023 1 Furnizim me veshmbathje për 
punëtore 

komplet 1,00 8.900,00 8.900,00 

13 28521000-0 Furnizimi dhe montimi I serave 25.01.2023 1 Furnizimi dhe montimi I serave komplet 1,00 140.000,00 140.000,00 

15 17225000-5 Furnizim me veshmbathje për 
Drejtorin e Inspekcionit 

04.04.2023 1 Furnizim me veshmbathje për 
Drejtorin e Inspekcionit 

komplet 1,00 2.600,00 2.600,00 

16 20500000-1 Furnizm me fidane te pemeve 05.07.2023 1 Furnizm me fidane te pemeve komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

Totali i Vlerës 1.069.400,00 
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

17 93900000-7 Sherbimet e parkingut per 
automjetet e zyrtarve komunal 

23.03.2023 1 Sherbimet e parkingut per 
automjetet e zyrtarve komunal 

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00 

18 93900000-7 Sigurimi i automjeteve 13.07.2023 1 Sigurimi i automjeteve komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

19 93900000-7 Mirëmbajtja dhe servisimi i E-
KIOSKËS 

19.05.2023 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i E-
KIOSKËS 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

20 93900000-7 Shërbimet të sigurimit fizik të 
objekteve komunale dhe 
shkollave të mesme 

02.06.2023 1 Shërbimet të sigurimit fizik të 
objekteve komunale dhe 
shkollave të mesme 

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

21 93900000-7 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet 

20.09.2023 1 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet 

komplet 1,00 11.000,00 11.000,00 

22 93900000-7 Pastrimi I automjeteve zyrtare 
të Komunës 

26.05.2023 1 Pastrimi I automjeteve zyrtare 
të Komunës 

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00 

23 93900000-7 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve-ngrohja qendrore 

31.08.2023 1 Mirëmbajtja e mobiljeve dhe 
paisjeve-ngrohja qendrore 

komplet 1,00 42.100,00 42.100,00 

24 93900000-7 Transporti I nxënësve dhe 
shpenzimet tjera brenda vendit 

02.10.2023 1 Transporti I nxënësve dhe 
shpenzimet tjera brenda vendit 

komplet 1,00 178.000,00 178.000,00 

25 93900000-7 Organizimi i festave komunale 
-Festari 

12.06.2023 1 Organizimi i festave komunale 
-Festari 

komplet 1,00 14.000,00 14.000,00 

26 92000000-1 Rregullimi i ambienitit per 
aktvitete kulturore festive 28 
Nentori dhe Sportisti i vitit 

31.08.2023 1 Rregullimi i ambienitit per 
aktvitete kulturore festive 28 
Nentori dhe Sportisti i vitit 

komplet 1,00 12.000,00 12.000,00 

27 93900000-7 Rregullimi i ambienitit per 
aktvitetet kulturore festive 

01.02.2023 1 Rregullimi i ambienitit per 
aktvitetet kulturore festive 

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

28 93900000-7 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe 
deratizimi (DDD) 

01.03.2023 1 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe 
deratizimi (DDD) 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

29 93900000-7 Renovimi  dhe  ngjyrosja e 
jashtme e  objektit të QPS 

01.03.2023 1 Renovimi  dhe  ngjyrosja e 
jashtme e  objektit të QPS 

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00 

30 93900000-7 Mirëmbajtja dhe pastrimi I 31.03.2023 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi I komplet 1,00 182.000,00 182.000,00 
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qytetit qytetit 

31 93900000-7 Mirëmbajtja - pastrimi I 
autorrugëve 

01.06.2023 1 Mirëmbajtja - pastrimi I 
autorrugëve 

komplet 1,00 147.000,00 147.000,00 

32 93900000-7 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve 

13.03.2023 1 Shenjezimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve 

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00 

33 74200000-1 Hartimi dhe Revidimi i 
Projekteve 

18.01.2023 1 Hartimi dhe Revidimi i 
Projekteve 

komplet 1,00 45.000,00 45.000,00 

34 93900000-7 Trajtimi i deponive ilegale 11.04.2023 1 Trajtimi i deponive ilegale komplet 1,00 55.000,00 55.000,00 

35 74200000-1 Hartimi, Harmonizimi, 
Dokumentimi dhe Planifikimi 
Hapsinor 

15.03.2023 1 Hartimi, Harmonizimi, 
Dokumentimi dhe Planifikimi 
Hapsinor 

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00 

36 93900000-7 Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i 
unifikuar i adresave 

20.03.2023 1 Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i 
unifikuar i adresave 

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00 

37 93900000-7 Mbikqyrja e projekteve 
Investive 

23.03.2023 1 MbikqyrjaMbikqyrja e 
projekteve Investive e 
projekteve Investive 

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00 

38 74200000-1 Trajtimi  dhe planifikimi I 
hapsirave gjelbruese konform 
PZHK-se 

28.03.2023 1 Trajtimi  dhe planifikimi I 
hapsirave gjelbruese konform 
PZHK-se 

komplet 1,00 45.000,00 45.000,00 

43 93900000-7 Trajtimi i qenve endacak 08.02.2023 1 Trajtimi i qenve endacak komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

39 93000000-8 Trajtmi I ujrave industriale ne 
zonen industriale ne Suhareke- 
finalizimi 

04.04.2023 1 Trajtmi I ujrave industriale ne 
zonen inTrajtmi I ujrave 
industriale ne zonen industriale 
ne Suhareke- finalizimidustriale 
ne Suhareke- finalizimi 

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

40 74200000-1 Planifikimi dhe rregullimi I 
projektit pika e gjelbert 

27.02.2023 1 Planifikimi dhe rregullimi I 
projektit pika e gjelbert 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

41 93900000-7 Krijimi I hapsirave te gjelbruara 
ne teritorin e Komunes 
Suhareke 

14.03.2023 1 Krijimi I hapsirave te gjelbruara 
ne teritorin e Komunes 
Suhareke 

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00 

42 93900000-7 Transporti i masës drusore të 
konfiskuara 

04.04.2023 1 TranspTransporti i masës 
drusore të konfiskuaraorti i 
masës drusore të konfiskuara 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

44 74200000-1 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e  
Komunes se Suharekës 

01.03.2023 1 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e  
Komunes se Suharekës 

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 
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45 93900000-7 Rrenimi I objekteve pa leje dhe 
me rrezikshmeri 

01.03.2023 1 Rrenimi I objekteve pa leje dhe 
me rrezikshmeri 

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

46 74200000-1 Shërbimet Këshilldhënës për 
legalizime 

20.01.2023 1 Shërbimet Këshilldhënës për 
legalizime 

komplet 1,00 115.200,00 115.200,00 

Totali i Vlerës 1.200.300,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

48 45110000-1 Ndertimi i Objektit të Kuvendit 
Komunal në Suharekë 

13.03.2023 1 Ndertimi i Objektit të Kuvendit 
Komunal në Suharekë 

komlet 1,00 50.000,00 50.000,00 

49 45110000-1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   Gj.K.Skenderbeu   
Sallagrazhdë 

04.04.2023 1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   Gj.K.Skenderbeu   
Sallagrazhdë 

komplet 1,00 150.000,00 150.000,00 

52 45110000-1 Ndërtimi I aneksit të shfmu   
Besim Ndrecaj   Maqitevë 

02.05.2023 1 Ndërtimi I aneksit të shfmu   
Besim Ndrecaj   Maqitevë 

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00 

53 45110000-1 Ndertimi i shtepise se kultures 
Mushtisht 

04.04.2023 1 Ndertimi i shtepise se kultures 
Mushtisht 

komplet 1,00 250.000,00 250.000,00 

47 45110000-1 Ndertimi I infrastruktures së 
oborrit në objektin e Komunës 

30.01.2023 1 Ndertimi I infrastruktures së 
oborrit në objektin e Komunës 

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

54 45110000-1 Ndertimi i Lapidarit - muzeut ne 
Studenqan 

12.04.2023 1 Ndertimi i Lapidarit - muzeut ne 
Studenqan 

komplet 1,00 70.000,00 70.000,00 

50 45110000-1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   N.Veqilharxhi   Muhlan 

04.04.2023 1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   N.Veqilharxhi   Muhlan 

komplet 1,00 150.000,00 150.000,00 

51 45110000-1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   Sh.Mazreku   Sopijë 

04.04.2023 1 Ndërtimi i sallave sportive në 
SHFMU   Sh.Mazreku   Sopijë 

komplet 1,00 45.000,00 45.000,00 

56 45110000-1 Ndertimi dhe funksionalizimi I 
QMF Studençan  , QMF-Duhël  
dhe QMF -Gjinoc  . 

01.02.2023 1 Ndertimi dhe funksionalizimi I 
QMF Studençan  , QMF-Duhël  
dhe QMF -Gjinoc  . 

komplet 1,00 380.000,00 380.000,00 

57 45110000-1 Ndertimi i rrugës  Varrezat   në 
Baqevc . 

01.03.2023 1 Ndertimi i rrugës  Varrezat   në 
Baqevc . 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

58 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve lokale    Bregu  01.03.2023 1 Ndërtimi i rrugëve lokale    Bregu  komplet 1,00 100.000,00 100.000,00 
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,    Koretniku  ,   Bashkim Suka  -
vazhdim,   Bllacjanët   ,  Dukagjini  
,   Mehmet Suka  ,   Beteja e 
Bllacës  . 

,    Koretniku  ,   Bashkim Suka  -
vazhdim,   Bllacjanët   ,  Dukagjini  
,   Mehmet Suka  ,   Beteja e 
Bllacës  . 

59 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale, segment 
i rrugës ,,Parajsa  . 

01.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, segment 
i rrugës ,,Parajsa  . 

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

60 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale, Bjeshka 
e Budakovës, Mehmet Xhafa, 
Mujë Buzhala, vazhdim, Kodra e 
thatë . 

01.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, Bjeshka 
e Budakovës, Mehmet Xhafa, 
Mujë Buzhala, vazhdim, Kodra e 
thatë . 

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

61 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve   Hazir Limoni  , ,,Hasan 
Dulla  ,   Ukë Braliu   ,,Izet Halili    
,,Zelfije Sopa   . 

01.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve   Hazir Limoni  , ,,Hasan 
Dulla  ,   Ukë Braliu   ,,Izet Halili    
,,Zelfije Sopa   . 

Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00 

62 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale,   8 Marsi   
dhe   Gjirokastra 2 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale,   8 Marsi   
dhe   Gjirokastra 2 

Komplet 1,00 17.600,00 17.600,00 

63 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale, 
Rregullimi i rrugëve;    Sejdi Fejza  
,   Aziz Limoni  ,   Apollonia  ,    
Halil Hasani  .  Latif Gallopeni  . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, 
Rregullimi i rrugëve;    Sejdi Fejza  
,   Aziz Limoni  ,   Apollonia  ,    
Halil Hasani  .  Latif Gallopeni  . 

Komplet 1,00 28.500,00 28.500,00 

64 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ne 
Dragaqinë . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ne 
Dragaqinë . 

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

65 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale,   Sejdi 
Ramadani  -vazhdim,   Adem 
Rrustemi  -vazhdim;  Hajdar Isufi  
-vazhdim;   Jetish Limani  -
vazhdim . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale,   Sejdi 
Ramadani  -vazhdim,   Adem 
Rrustemi  -vazhdim;  Hajdar Isufi  
-vazhdim;   Jetish Limani  -
vazhdim . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

66 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale   Shote 
Galica   segment    ,,Sherif Qatani    
segment dhe   Vëllëzrit Qatani   . 

13.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale   Shote 
Galica   segment    ,,Sherif Qatani    
segment dhe   Vëllëzrit Qatani   . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

67 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale   Diga  ,  
Qamet  ,  Shpend ibrahini  -
segment. 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale   Diga  ,  
Qamet  ,  Shpend ibrahini  -
segment. 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

68 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale “Azman 
Alija”, “Kodra e Nures” vazhdim, 
”Fisniket”, “Qershia”, ”Daut 
Rexhepallari” Vazhdim ,,Gani 
Kukaj   vazhdim . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale “Azman 
Alija”, “Kodra e Nures” vazhdim, 
”Fisniket”, “Qershia”, ”Daut 
Rexhepallari” Vazhdim ,,Gani 
Kukaj   vazhdim . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

69 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Besim 15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Besim Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 
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Neziraj   segment ,  Jetush 
Berisha  dhe   sherif Aga  në 
Gjinoc . 

Neziraj   segment ,  Jetush 
Berisha  dhe   sherif Aga  në 
Gjinoc . 

70 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Rexhep 
Zmajlaj  , ,,Shaban Rexhepi   , 
,,Dan Hyseni   , Rexhë Kokaj   
dhe   Rrustem Rexha   ,shaban 
Lushaj  , dhe  Beqir Fejza  ,në 
Grejkoc . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Rexhep 
Zmajlaj  , ,,Shaban Rexhepi   , 
,,Dan Hyseni   , Rexhë Kokaj   
dhe   Rrustem Rexha   ,shaban 
Lushaj  , dhe  Beqir Fejza  ,në 
Grejkoc . 

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

71 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Hajriz 
Xhema  , ,,Tetë Vëllezërit  , 
,,Seferi   . 

13.01.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Hajriz 
Xhema  , ,,Tetë Vëllezërit  , 
,,Seferi   . 

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00 

72 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale,    Smajl 
Sadria  ,  Isuf Meta  . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale,    Smajl 
Sadria  ,  Isuf Meta  . 

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

73 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale  Sahit 
Hajdari-vazhdim,  Blerim Raka   . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale  Sahit 
Hajdari-vazhdim,  Blerim Raka   . 

Komplet 1,00 13.000,00 13.000,00 

74 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale në 
Krushicë të Epërme dhe trotuari 
ne rrugën ,,Murat Kadriaj   . 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale në 
Krushicë të Epërme dhe trotuari 
ne rrugën ,,Murat Kadriaj   . 

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

75 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale segmenti 
i rrugës ,,Rrahmanaj   segment i 
rrugës te Rekalit në Krushicë të 
Poshtme 

15.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale segmenti 
i rrugës ,,Rrahmanaj   segment i 
rrugës te Rekalit në Krushicë të 
Poshtme 

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

76 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Shadan 
Gashi  , ,,Komandant Drini  - 
segment,   Bashkim Kabashi  - 
segment,   Shtjefen Gjeqovi  ,  
Ismet Kodra  -segment në Leshan 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Shadan 
Gashi  , ,,Komandant Drini  - 
segment,   Bashkim Kabashi  - 
segment,   Shtjefen Gjeqovi  ,  
Ismet Kodra  -segment në Leshan 

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

77 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Afrim 
Bucaj   segment, ,,Tahir Sinani   
segment,  në Luzhnicë. 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Afrim 
Bucaj   segment, ,,Tahir Sinani   
segment,  në Luzhnicë. 

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

78 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale      Rame 
Ahmeti   vazhdim dhe   5 Maji  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale      Rame 
Ahmeti   vazhdim dhe   5 Maji  . 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

79 45110000-1 Ndertim I trotuarit rreth rruges   
Fazli Kabashi   vazhdim i rrugëve 
lokale   Xhemajl Kabashi  ,Artan 
Gashi  ,dhe   Hajrullah Kabashi   . 

31.03.2023 1 Ndertim I trotuarit rreth rruges   
Fazli Kabashi   vazhdim i rrugëve 
lokale   Xhemajl Kabashi  ,Artan 
Gashi  ,dhe   Hajrullah Kabashi   . 

Komplet 1,00 21.500,00 21.500,00 

80 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale  ,Rexhep 
velija  ,  Molika  ,  Shaljanët  -

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale  ,Rexhep 
velija  ,  Molika  ,  Shaljanët  -

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00 
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segment,  Tafa  ,  Ilaz Shala  
,Gentiana  ,Haxhi Shanija  ,  Avdyl 
Aga   ,  Jetush Shala  ,dhe   
Kovaqi    në Mushtisht . 

segment,  Tafa  ,  Ilaz Shala  
,Gentiana  ,Haxhi Shanija  ,  Avdyl 
Aga   ,  Jetush Shala  ,dhe   
Kovaqi    në Mushtisht . 

81 45110000-1 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve 
publike në 
Nishor,Budakovë,Delloc,Maqitevë. 

31.03.2023 1 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve 
publike në 
Nishor,Budakovë,Delloc,Maqitevë. 

Komplet 1,00 110.000,00 110.000,00 

82 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale      
Bajram Sh. Kryeziu  ,  Mal Hajdari  
, ,,Xhemajli Bytyqi   ,,Isa Shala   . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale      
Bajram Sh. Kryeziu  ,  Mal Hajdari  
, ,,Xhemajli Bytyqi   ,,Isa Shala   . 

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

83 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale      
Rrahman Bytyqi  ,Demir Hamza  , 
Dy Guret  -vazhdim ,,Lagja Beqiraj   
,,Djemt e lirisë  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale      
Rrahman Bytyqi  ,Demir Hamza  , 
Dy Guret  -vazhdim ,,Lagja Beqiraj   
,,Djemt e lirisë  . 

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00 

84 45110000-1 Ndertimi i rruges lokale   Kroi i 
Nikës   -vazhdim . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rruges lokale   Kroi i 
Nikës   -vazhdim . 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

85 45110000-1 Ndertimi i rrugeve    Selim Fondaj  
dher   Hamdi Gashi   në Peqan . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve    Selim Fondaj  
dher   Hamdi Gashi   në Peqan . 

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00 

86 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Adrian 
Krasniqi  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Adrian 
Krasniqi  . 

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00 

87 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Lagja 
Tafolli - vazhdim dhe ,,Lagja 
Vrella  -vazhdim . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Lagja 
Tafolli - vazhdim dhe ,,Lagja 
Vrella  -vazhdim . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

88 45110000-1 Ndertimi i trutuarit pergjatë rruges 
kryesore   Lulzim Veselaj   dhe 
rruga ,,Rozafa   vashdim . 

31.03.2023 1 Ndertimi i trutuarit pergjatë rruges 
kryesore   Lulzim Veselaj   dhe 
rruga ,,Rozafa   vashdim . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

89 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Donika 
Kastrioti   ,,Zija Prishtina   dhe 
,,Adem Shabani  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Donika 
Kastrioti   ,,Zija Prishtina   dhe 
,,Adem Shabani  . 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

90 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale; segment 
i rrugës   Skenderbeu  ,  
Aleksander Mojsiu  -segment ,  
Bajram Curri  -segment . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale; segment 
i rrugës   Skenderbeu  ,  
Aleksander Mojsiu  -segment ,  
Bajram Curri  -segment . 

Komplet 1,00 200.000,00 200.000,00 

91 45110000-1 Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve 
në   Biraq  . 

31.03.2023 1 Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve 
në   Biraq  . 

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00 

92 45110000-1 Ndërtimi dhe rregullimi Kolektorit 
në rrugen   Skenderbeu  - 
Suharekë 

31.03.2023 1 Ndërtimi dhe rregullimi Kolektorit 
në rrugen   Skenderbeu  - 
Suharekë 

Komplet 1,00 290.000,00 290.000,00 
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93 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale 
,,Rrahman Ndrecaj   dhe   Gegaj   
në Sallagrazhdë 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale 
,,Rrahman Ndrecaj   dhe   Gegaj   
në Sallagrazhdë 

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00 

94 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndërtimi 
i rrugës  ,  Bunari i Limanit  ,  dhe   
Fehmi Morina  -vazhdim. 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndërtimi 
i rrugës  ,  Bunari i Limanit  ,  dhe   
Fehmi Morina  -vazhdim. 

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00 

95 45110000-1 Ndërtimi dhe sanimi i 
kanalizimeve në Komunë   
Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, 
Sllapuzhan, Peqan, Semetisht, 
Reshtan, Studençan, Kastërc . 

31.03.2023 1 Ndërtimi dhe sanimi i 
kanalizimeve në Komunë   
Suharekë,Samadraxhë, Bllacë, 
Sllapuzhan, Peqan, Semetisht, 
Reshtan, Studençan, Kastërc . 

Komplet 1,00 305.000,00 305.000,00 

96 45110000-1 Ndertimi dhe sanimi i rrugëve 
lokale      Sopijë-Vraniq  dhe   
Reqan-Bukosh  . 

31.03.2023 1 Ndertimi dhe sanimi i rrugëve 
lokale      Sopijë-Vraniq  dhe   
Reqan-Bukosh  . 

Komplet 1,00 230.000,00 230.000,00 

97 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Imer 
Munish Rama   ,,Livadhet e buta   
,,UÇK   ,,Rifat Zenelaj   në 
Savrovë . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Imer 
Munish Rama   ,,Livadhet e buta   
,,UÇK   ,,Rifat Zenelaj   në 
Savrovë . 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

98 45110000-1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Besa 
Bese   ,,Ukë Bytyqi   dhe   
Demush Rama  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Besa 
Bese   ,,Ukë Bytyqi   dhe   
Demush Rama  . 

Komplet 1,00 38.000,00 38.000,00 

99 45233123-7 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve   Kodra e thate   
vazhdim,   Nderi I Kombit   
segment . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve   Kodra e thate   
vazhdim,   Nderi I Kombit   
segment . 

Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00 

100 45233123-7 Zgjërimi i rrugës kryesore   Isa 
Morina   . 

31.03.2023 1 Zgjërimi i rrugës kryesore   Isa 
Morina   . 

Komplet 1,00 16.000,00 16.000,00 

101 45233123-7 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve ,   Eqerem Qabej  -
segment.   Djerrinat  ,  Gurra e 
Fshatit  ,  Brezi i Artë  ,  Ararët  ,  
Arat   dhe   Arif Gashi  . 

31.03.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, Ndertimi 
i rrugeve ,   Eqerem Qabej  -
segment.   Djerrinat  ,  Gurra e 
Fshatit  ,  Brezi i Artë  ,  Ararët  ,  
Arat   dhe   Arif Gashi  . 

Komplet 1,00 145.000,00 145.000,00 

102 45233123-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Naim 
Basha  ,-segment,  Idriz Elshani  
,dhe Ruzhdi Elshani  -segment . 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Naim 
Basha  ,-segment,  Idriz Elshani  
,dhe Ruzhdi Elshani  -segment . 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

103 45233123-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Besim 
Nrecaj'-segment në Shirokë. 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Besim 
Nrecaj'-segment në Shirokë. 

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00 

104 45233123-7 Ndertimi i rrugeve lokale, ,,Marsi i 
martireve   segement dhe   25 

14.04.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale, ,,Marsi i 
martireve   segement dhe   25 

Komplet 1,00 30.400,00 30.400,00 
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Marsi  -segment. Marsi  -segment. 

105 45246100-4 Ndertimi i shtreterve të lumit   
Toplluha  dhe mirembajtaja e tyre. 

14.04.2023 1 Ndertimi i shtreterve të lumit   
Toplluha  dhe mirembajtaja e tyre. 

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00 

106 45233260-9 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në qytetin e 
Suharekës(Deshmoret e 
Kombit),Duhël,Krushicë,dhe 
Mohlan. 

14.04.2023 1 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në qytetin e 
Suharekës(Deshmoret e 
Kombit),Duhël,Krushicë,dhe 
Mohlan. 

Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00 

107 45233123-7 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Ushtari 
I Lirise   segment në Vershec . 

14.04.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale ,,Ushtari 
I Lirise   segment në Vershec . 

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00 

108 45233123-7 Ndertimi i rrugeve lokale   Muqa  -
vazhdim,  Zaim Muqa  -vazhdim,  
Adem Kolgeci  -aneks  dhe   
Martiret e Vraniqit  në Vraniq . 

14.04.2023 1 Ndertimi i rrugeve lokale   Muqa  -
vazhdim,  Zaim Muqa  -vazhdim,  
Adem Kolgeci  -aneks  dhe   
Martiret e Vraniqit  në Vraniq . 

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

109 45110000-1 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në 
Delloc,Vraniq,duhël dhe Nishor. 

14.04.2023 1 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në 
Delloc,Vraniq,duhël dhe Nishor. 

Komplet 1,00 65.000,00 65.000,00 

110 45221110-6 Ndërtimi i urave në Semetisht, 
Mushtisht dhe Komunë . 

14.04.2023 1 Ndërtimi i urave në Semetisht, 
Mushtisht dhe Komunë . 

Komplet 1,00 99.000,00 99.000,00 

111 45247130-0 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellsit në 
fshatrat ,Papaz,Sllapuzhan dhe 
Bllacë. 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellsit në 
fshatrat ,Papaz,Sllapuzhan dhe 
Bllacë. 

Komplet 1,00 199.762,00 199.762,00 

112 45233123-7 Ndërtimi i rrugës Peqan i Vogël-
Semetisht . 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrugës Peqan i Vogël-
Semetisht . 

komplet 1,00 140.000,00 140.000,00 

113 45233123-7 Ndërtimi dhe asfaltimi i unazës në 
Samadraxhë . 

14.04.2023 1 Ndërtimi dhe asfaltimi i unazës në 
Samadraxhë . 

Komplet 1,00 133.569,00 133.569,00 

114 45233123-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Te 
varrezat  në Topliqan . 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Te 
varrezat  në Topliqan . 

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00 

115 45233123-7 Ndërtimi i rrugës Samadraxhë-
Terrnje-Studenqan . 

14.04.2023 1 Ndërtimi i rrugës Samadraxhë-
Terrnje-Studenqan . 

Komplet 1,00 95.000,00 95.000,00 

116 45110000-1 Ndërtimi i pullazeve dhe izolimi në 
objektet kolektive   Brigada 123   
dhe   Banesat e Ballkanit   në 
Suharekë 

24.02.2023 1 Ndërtimi i pullazeve dhe izolimi në 
objektet kolektive   Brigada 123   
dhe   Banesat e Ballkanit   në 
Suharekë 

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00 

117 45110000-1 Ndërtimi i rrethojave urbane  
Objektet Komunale  7 Marsi  ,  
Jeta e Re   dhe   Shkendija  në 
Suharekë. 

01.03.2023 1 Ndërtimi i rrethojave urbane  
Objektet Komunale  7 Marsi  ,  
Jeta e Re   dhe   Shkendija  në 
Suharekë. 

Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00 
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118 45110000-1 Ndërtimi i zonave infrastrukturore  
SMART në hapsirat ku kalojn 
këmbësorët-zebrat në pjesët e 
qytetit në Komunen e Suharekes . 

06.03.2023 1 Ndërtimi i zonave infrastrukturore  
SMART në hapsirat ku kalojn 
këmbësorët-zebrat në pjesët e 
qytetit në Komunen e Suharekes . 

Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00 

119 45233123-7 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore 
në Bujqësi dhe Pylltari në 
Suharekë 

20.01.2023 1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore 
në Bujqësi dhe Pylltari në 
Suharekë 

Komplet 1,00 120.000,00 120.000,00 

120 45233123-7 Ndërtimi i sistemit të ujitjes  për 
tokat bujqësore në 
Samadraxhë,Studenqan dhe 
Reshtan. 

06.02.2023 1 Ndërtimi i sistemit të ujitjes  për 
tokat bujqësore në 
Samadraxhë,Studenqan dhe 
Reshtan. 

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

121 45110000-1 Ndërtimi i vend kampingjeve 
turistike në Mushtisht dhe shtigjet 
e ecjes. 

20.03.2023 1 Ndërtimi i vend kampingjeve 
turistike në Mushtisht dhe shtigjet 
e ecjes. 

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00 

122 45110000-1 Ndërtimi i Infrastruktur për turizëm 
në bjeshkën e Vraniqit 

05.05.2023 1 Ndërtimi i Infrastruktur për turizëm 
në bjeshkën e Vraniqit 

Komplet 1,00 41.000,00 41.000,00 

123 45110000-1 Projekte me bashkëfinancim 03.04.2023 1 Projekte me bashkëfinancim Komplet 1,00 400.000,00 400.000,00 

55 45110000-1 Ndertimi i Fushave sportive në 
Bllacë dhe Studenqan 

03.05.2023 1 Ndertimi i Fushave sportive në 
Bllacë dhe Studenqan 

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00 

124 45110000-1 Ndërtimi I sallës së sportit në 
Grejkoc 

01.03.2023 1 Ndërtimi I sallës së sportit në 
Grejkoc 

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

125 45110000-1 Ndërtimi I sallës së sportit në 
SHMT   Skender Luarasi   në 
Suharekë 

01.03.2023 1 Ndërtimi I sallës së sportit në 
SHMT   Skender Luarasi   në 
Suharekë 

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00 

Totali i Vlerës 5.903.331,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


